Председателю Приёмной комиссии,
ректору ФГБОУ ВО КрасГМУ
им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого
Минздрава России
профессору А.В. Протопопов
от поступающего ________________________
                                    (фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ О СОГЛАСИИ НА ЗАЧИСЛЕНИЕ

Я, _____________________________________________________, № дела_________,
                                                 (фамилия, имя, отчество)
[bookmark: _GoBack]прошу зачислить меня на  ______________________________________________________
                профиль (направление подготовки)
· на места в рамках контрольных цифр приёма (бюджетную основу обучения)
· на места по договорам об оказании платных образовательных услуг.

К данному заявлению прилагаю:
1. оригинал документа об образовании
1. копия документа об образовании, заверенная нотариально / приёмной комиссией
                                                        (ненужное вычеркнуть)
1. договор об оказании платных образовательных услуг

Заявление о согласии на зачисление в ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России подается:
· впервые
· повторно (с отзывом ранее поданного заявления)

С Правилами приёма в Университет ознакомлен, о возможности подачи заявления о согласии в Университет не более двух раз предупрежден
________________/_________________/
                                                                                                                                  (подпись)                            (фамилия, имя, отчество)

Заявление составлено поступающим  ____________________________/ _________________
                                                                                                     (подпись)                                          (фамилия, имя, отчество)

____._________. 20____ г.

Ответственный секретарь Приёмной комиссии ________________________/ _______________
                                                                                                                                     (подпись)                                   (фамилия, имя, отчество)

____._________. 20_____ г.

Образец заявления о согласии на зачисление